1
ICS 11.020
CCS C07
BIA
团 体 标 准
T/BIA 44—2025
盆底功能障碍性疾病植入物手术基本数据
集

S3：引用型，数据元的允许值（值域）是可枚举的，当列表值超
过3个时通常会引用代码表；
布尔型（boolean） L 又称逻辑型，采用0（False）或1（True）形式表示的逻辑值的类
型。
数值型（number） N 通过“0”到“9”数字形式表示的值的类型。
日期型（date） D 采用GB/T 7408中规定的YYYYMMDD格式表示的值的类型。
日期时间型（datetime） DT 采用GB/T 7408中规定的YYYYMMDDThhmmss格式表示的值的
类型。（字符T作为时间的标志符，说明时间表示的开始）
时间型（time） T 采用GB/T 7408中规定的hhmmss格式表示的值的类型。
二进制（binary） BY 上述无法表示的其他数据类型，如图像、音频、视频等二进制流
文件格式。
表示格式
5.6.1 表示格式中字符含义描述规则
全
国
团
体
标
准
信
息
平
台
T/BIA 44—2025
5
数据元值的表示格式中字符含义描述规则见表 2。
表 2 表示格式中字符含义描述规则
字符 含义
A 字母字符
N 数字字符
AN 字母或（和）数字字符
D8 采用YYYYMMDD的格式表示，其中，“YYYY”表示年份，“MM”表示月份，“DD”表示日期
T6 采用hhmmss的格式表示，其中“hh”表示小时，“mm”表示分钟，“ss”表示秒。
DT15 采用YYYYMMDDThhmmss的格式表示，字符T作为时间的标志符，说明日的时间表示的开
始；其余字符表示与上同
5.6.2 表示格式中字符长度描述规则
数据元值的表示格式中字符长度描述规则见表 3。
表 3 表示格式中字符长度描述规则
类别 表示方法
固定长度 在数据类型表示符后直接给出字符长度的数目，如N4
可变长度
可变长度不超过定义的最大字符数，在数据类型表示符后加“..”后给出数据元最大字
符数目，如AN..10
有若干字符行
表示的长度
可变长度在定义的最小和最大字符数之间，在数据类型表示符后给出最小字符长度
数后加“..”后再给出最大字符数，如AN4..20
有小数位
按固定长度或可变长度的规定给出字符长度数后，在“,”后给出小数位数，字符长度
数包含整数位数、小数点位数和小数位数，如N6,2
值域
数据元允许值的集合。
全
国
团
体
标
准
信
息
平
台
T/BIA 44—2025
1
6 数据元
人口学信息
6.1.1 基本信息数据元属性
表 4 基本信息数据元属性表
内部标识符 数据元标识符